1

2020年11月12日

各 位

会 社 名  株式会社 ツクルバ

代表者名  代表取締役CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証マザーズ）

問合せ先  取締役CFO 小池 良平

      （TEL：03-4400-2946）

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」

の一部訂正について

2020年11月5日11時30分に発表いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の発

行内容確定」について訂正がありましたのでお知らせいたします。

１ 訂正の内容

【訂正前】

Ⅱ．第12回新株予約権

１．新株予約権の総数

1,692個

２．新株予約権の割当てを受ける者および数

当社従業員   134名   1,692個（169,200株）

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 169,200株

（中略）

Ⅲ．第13回新株予約権

１．新株予約権の総数

669個

２．新株予約権の割当てを受ける者および数

当社従業員   100名    669個（66,900株）

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 66,900株

【訂正後】

Ⅱ．第12回新株予約権

１．新株予約権の総数

1,634個

2

２．新株予約権の割当てを受ける者および数

当社従業員   132名   1,634個（163,400株）

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 163,400株

（中略）

Ⅲ．第13回新株予約権

１．新株予約権の総数

677個

２．新株予約権の割当てを受ける者および数

当社従業員   99名    677個（67,700株）

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 67,700株

２ 訂正の理由

 第12回新株予約権および第13回新株予約権の発行内容の「新株予約権の総数」、「新株

予約権の割当てを受ける者および数」および「新株予約権の目的となる株式の種類および

数」につきまして、記載に誤りがございましたので、上記のとおり訂正いたします。

以 上